

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PR-226-12 2020
Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 87154528
DIČ: 6358270864

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 908,24
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 48 908,24	Výše daně 10 270,73
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		59 178,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PR-226-12 2020		
Stavba:	Tovačov - stavební úprava vodovodů		
Místo:		Datum:	14. 5. 2024
Zadavatel:	VaK Přerov, a.s.	Projektant:	Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		48 908,24	59 178,97
IO 08.2.1	ŘAD 11 - Vícepráce-Přepojení vodovodních přípojek č.p.414,498,416,454 (Sadová)	48 908,24	59 178,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.1 - ŘAD 11 - Vícepráce-Přepojení vodovodních přípojek

č.p.414,498,416,454 (Sadová)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2024

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

IČ:

87154528

DIČ:

6358270864

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 908,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 908,24	21,00%	10 270,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 178,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tovačov - stavební úprava vodovodů

Objekt:

IO 08.2.1 - ŘAD 11 - Vícepráce-Přepojení vodovodních přípojek
č.p.414,498,416,454 (Sadová)

Místo:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel:

Datum:

14. 5. 2024

Projektant:

Ing. Jana Sýkorová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		48 908,24
HSV - Práce a dodávky HSV		48 908,24
1 - Zemní práce		9 947,66
4 - Vodorovné konstrukce		85,44
5 - Komunikace pozemní		3 774,36
8 - Trubní vedení		29 379,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		367,85
998 - Přesun hmot		853,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tovačov - stavební úprava vodovodů
Objekt: IO 08.2.1 - ŘAD 11 - Vícepráce-Přepojení vodovodních přípojek
č.p.414,498,416,454 (Sadová)

Místo: Datum: 14. 5. 2024
Zadavatel: VaK Přerov, a.s. Projektant: Ing. Jana Sýkorová
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 908,24

D HSV Práce a dodávky HSV 48 908,24

46	K	80001	Napojení přípojky na suchovod		3,000	1 500,00	4 500,00
----	---	-------	-------------------------------	--	-------	----------	----------

D 1 Zemní práce 9 947,66

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,360	1 569,65	5 274,02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		3*1*0,8*1,8		4,320		
	VV		"odpočet asfaltové skladby "				
	VV		-3*1*0,8*0,4		-0,960		
	VV		Součet		3,360		

2	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	10,800	8,00	86,40
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

	VV		3*1,8*2		10,800		
--	----	--	---------	--	--------	--	--

3	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	10,800	3,50	37,80
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

	VV		10,8		10,800		
--	----	--	------	--	--------	--	--

4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,360	242,39	814,43
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

	VV		"vytlačená"				
	VV		"komplet náhrada v komunikaci				
	VV		3,36		3,360		
	VV		Součet		3,360		

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,360	17,39	58,43
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

	VV		3,36		3,360		
--	----	--	------	--	-------	--	--

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,048	200,00	1 209,60
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

	VV		3,36*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		6,048		
--	----	--	--	--	-------	--	--

7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	123,53	296,47
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

	VV		"vytěžená"				
	VV		3,36		3,360		
	VV		"vytlačená"				
	VV		-0,24		-0,240		
	VV		-0,72		-0,720		
	VV		Součet		2,400		

8	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	4,008	395,00	1 583,16
---	---	----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

	VV		"v komunikaci-komplet náhrada "				
	VV		2,4		2,400		
	VV		2,4*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		4,008		

9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,720	281,54	202,71
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

	VV		3*0,8*0,3		0,720		
10	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1,202	320,00	384,64
	VV		3*0,8*0,3		0,720		
	VV		0,72*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		1,202		

D 4 Vodorovné konstrukce 85,44

11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,240	356,00	85,44
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

	VV		3*0,8*0,1		0,240		
--	----	--	-----------	--	-------	--	--

D 5 Komunikace pozemní 3 774,36

13	K	113107411	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	2,400	37,26	89,42
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

	VV		3*0,8		2,400		
--	----	--	-------	--	-------	--	--

15	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	2,400	90,95	218,28
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

	VV		3*0,8		2,400		
--	----	--	-------	--	-------	--	--

16	K	113107441	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	2,400	77,96	187,10
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3*0,8		2,400		
17	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	2,400	112,54	270,10
	VV		3*0,8		2,400		
18	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	2,400	175,51	421,22
	VV		3*0,8		2,400		
20	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	3,600	330,41	1 189,48
	VV		" +20cm zámek"				
	VV		3*1,2		3,600		
21	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	4,800	13,78	66,14
	VV		4,8		4,800		
22	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,800	277,63	1 332,62
	VV		" +20+20cm zámek"				
	VV		3*1,6		4,800		
D	8		Trubní vedení				29 379,73
25	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	3,000	46,83	140,49
	VV		3,0		3,000		
26	M	28613170	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 32x3,0mm	m	3,045	20,80	63,34
	VV		3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		3,045		
27	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	3,000	291,79	875,37
	VV		3,0		3,000		
28	M	HWL.281003203 416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	kus	3,000	3 406,40	10 219,20
	VV		3,0		3,000		
29	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	3,000	1 027,17	3 081,51
	VV		3,0		3,000		
30	M	42273504	pas navrtávací s kulovým kohoutem PN 10 DN 80-400x1"	kus	3,000	2 344,80	7 034,40
	VV		3,0		3,000		
31	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	3,000	883,00	2 649,00
	VV		3,0		3,000		
32	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	3,000	518,10	1 554,30
	VV		3,0		3,000		
33	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	248,04	744,12
	VV		3,0		3,000		
34	M	HWL.175000000 003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI VODA	kus	3,000	800,30	2 400,90
	VV		3,0		3,000		
35	M	HWL.348100000 001	PODKLAD. DESKA KASI KASI	kus	3,000	185,20	555,60
	VV		3,0		3,000		
36	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3,000	18,00	54,00
	VV		3,0		3,000		
37	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	3,000	2,50	7,50
	VV		3,0		3,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
D	997		Přesun sutě				367,85
39	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,363	40,73	55,51
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	12,267	9,37	114,94
	VV		1,363*9 "Přepočtené koeficientem množství"		12,267		
42	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,235	360,00	84,60
	VV		0,235		0,235		
43	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,128	100,00	112,80
	VV		1,128		1,128		
D	998		Přesun hmot				853,20
44	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	5,688	150,00	853,20